EDITAL N.º 015/2022 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

RETIFICA O EDITAL N.º 011/2022 DE 02 DE

FEVEREIRO DE 2022, QUE TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

VISANDO A FORMAÇÃO DE BANCA DE

PROFESSORES

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 37, Inciso IV

e Art. 38 da Lei Municipal 734/90 e suas posteriores alterações;

Altera o Edital N.º 011/2022 de 02 de fevereiro de 2022, que passa a viger com a seguinte redação:

TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado, visando a

formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de Professor na Rede Municipal de

Ensino, conforme Edital 007/2022.

Inscrições HOMOLOGADAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL em

ordem alfabética

Adriane Marisa de Oliveira Stelter

Alessandra de Oliveira

Aline Catiele Soares

Ana Paula Porto de Freitas

Camila Gotuzzo de Medeiros

Caroline dos Santos

Débora dos Passos Ferreira

Delaine Machado Rodrigues

Dionéia Steuernagel

Eliandra de Moraes

Eliane de Fatima Roggia

Elymara da Silva Zitzmann

Emanuele Macedo Rodrigues

Francieli Puntel

Gabriela Pires Porto

Giane Kiefer

Gisele Fabiane Rodrigues

Gizeli Wrotny Brum

Ilce Medianeira da Luz Adorna

Ingrid Friedrich

Izabel Cristina dos Santos Berger

Jaine de Bastos

Jane Teresinha Coelho Carvalho

Jaqueline Paula Jann

Jasmine Louise de Oliveira Beskow

Joelma Puntel Pereira

Josiane Aparecida M.

Juliana Torres Porto

Leticia de Souza Flores

Lidiane Londero Perlin

Lígia Concari

Luana Bilha

Luana Giuliani Losekann

Maria Regina de Oliveira

Mariana Baiha Salles

Marilia Mara Matte

Morgana Voll

Patricia Carina Scota

Pauline Fernanda P.

Rosane dos Santos de Vargas

Rosenilda de Oliveira

Savana Queiroga Gaira

Silvana de Oliveira Pinto

Stefhani Dalla Nora Michelon

Vanessa D’ávila Anneter

Vanessa Luisa Machado

Vania Bolzan

Vitória Caroline Aires de Lima

Vitória Lucas Garcia

Walkiria Lousado

Nº Inscrições NÃO HOMOLOGADAS

DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL em ordem alfabética

Motivo da NÃO

HOMOLOGAÇÃO

01 Camila Aparecida Faltou certidão de quitação eleitoral.

02 Dejanira Aparecida Soares Dutra Falta verso do RG.

03 Diênifer Tiane Pereira Zitzmann Falta frente do RG.

04 Liane Cristina Oliveira Falta diploma de graduação.

05 Lidiane Pinto Flores Faltou certidão de quitação eleitoral.

06 Marisa Elisabete da Silva Faltou certidão de quitação eleitoral.

07 Raquel Luchese Faltou certidão de quitação eleitoral.

08 Sirlene Linhar Falta diploma de graduação.

Inscrições HOMOLOGADAS PROFESSOR DE ANOS INICIAIS em ordem

alfabética

Adriane Marisa de Oliveira Stelter

Alessandra de Oliveira

Aline Catiele Soares Cezar

Ana Maria Rodrigues

Angelita Uberti

Camila Gotuzzo de Medeiros

Cassia Parreira Ferreira

Claudia Graciela Cardoso

Delaine Machado Rodrigues

Dionéia Steuernagel

Ellisangela Raymundo Lutz

Elymara da Silva Zitzmann

Francieli Puntel

Gabriela Pires Porto

Gisele Fabiane Rodrigues

Ingrid Friedrich

Isabel Cristina dos Santos Berger

Jaqueline Paula Jann

Jasmine Louise de Olivera Beskow

Joelma Puntel Pereira

Josiane Aparecida M.

Juliana Torres Porto

Leticia de Souza Flores

Leticia Martins dos Santos

Lidiane Londeiro Perlin

Ligia Concari

Luana Bilha de Arreal

Luana Giuliani Losekann

Maiqueline Janine Bartz

Mariana Bilha Salles

Marília Mara Matte

Nilza Maria Fiss

Rita de Cássia Vargas Machado

Savana Queiroga G.

Schirlei Gonçalves Vieira

Silvana de Oliveira Pinto

Stefhani Dallanora Michelon

Tatiane Oliveira de Lima

Vanessa D'Avila Anneter

Vania Bolzan

Vitoria Lucas Garcia

Walkiria Lousado

Nº Inscrições NÃO HOMOLOGADAS

DE PROFESSOR DE ANOS

INICIAIS em ordem alfabética

Motivo da NÃO

HOMOLOGAÇÃO

01 Dienifer Tiane Pereira Zitzmann Falta frente do RG.

02 Elisabete Dias Cavalheiro D. Falta diploma de graduação na área.

03 Georgina Barbara Bachie Ferreira RG incompleto.

04 Jane Teresinha Coelho Carvalho RG incompleto.

05 Karoline Streck Freiberg Falta diploma de graduação.

06 Marisa Elisabete da Silva Faltou certidão de quitação eleitoral.

07 Vitória Caroline Aíres de Lima RG não confere com a candidata.

GABINETE DO PREFEITO, 04 de fevereiro de 2022; 164º da Colonização e 62º da

Emancipação.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

SAMUEL PRETZEL

Secretário de Administração e Gestão Substituto

		2022-02-04T08:20:37-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072